



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	816 336 872
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NR1 FITNESS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Løvåsveien 20 5145 FYLLINGSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trygve Årstein Hamnebugt Amundsen
--	-----------------------------------

Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.10.2021
---	------------

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert

År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		313 521	94 923
Sum inntekter		313 521	94 923
Kostnader			
Varekostnad		276 083	143 285
Lønnskostnad	4		226 942
Annen driftskostnad	4	271 276	298 193
Sum kostnader		547 359	668 419
Driftsresultat		-233 838	-573 497
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 206 164	7 392 122
Annen renteinntekt		883	8 587
Annen finansinntekt		4 192	
Sum finansinntekter		5 211 239	7 400 709
Nedskrivning av finansielle eiendeler			1 820 000
Annen rentekostnad		341 010	399 399
Annen finanskostnad			5 000
Sum finanskostnader		341 010	2 224 399
Netto finans		4 870 229	5 176 310
Ordinært resultat før skattekostnad	10	4 636 390	4 602 813
Skattekostnad på ordinært resultat	10	220 220	693 355
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 416 170	3 909 458
Årsresultat	6	4 416 170	3 909 458
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 416 170	3 909 458
Totalresultat		4 416 170	3 909 458



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		4 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	6	416 170	3 909 458
Sum overføringer og disponeringer		4 416 170	3 909 458



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 12	30 406 000	31 030 884
Investering i annet foretak i samme konsern	2, 12	756 000	756 000
Investeringer i tilknyttet selskap	3	615 501	615 501
Sum finansielle anleggsmidler		31 777 501	32 402 385
Sum anleggsmidler		31 777 501	32 402 385
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		299 863	194 125
Andre kortsiktige fordringer	9	2 539 706	2 018 908
Konsernfordringer	9	7 021 528	13 520 540
Sum fordringer		9 861 097	15 733 573
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	12		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 099 265	7 030
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 099 265	7 030
Sum omløpsmidler		11 960 362	15 740 603
SUM EIENDELER		43 737 863	48 142 988

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7, 8	2 108 374	2 108 374
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	6	4 584 618	4 584 618
Sum innskutt egenkapital		6 692 992	6 692 992
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	17 366 212	16 950 041
Sum opptjent egenkapital		17 366 212	16 950 041
Sum egenkapital	6	24 059 204	23 643 033
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		22 272
Sum avsetninger for forpliktelser			22 272
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	7 802 881	8 284 693
Sum annen langsiktig gjeld		7 802 881	8 284 693
Sum langsiktig gjeld		7 802 881	8 306 965
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 450 153
Leverandørgjeld		48 212	60 726
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter		688	10 406
Kortsiktig konserngjeld	9	11 742 407	14 622 554
Annen kortsiktig gjeld		84 471	49 151
Sum kortsiktig gjeld		11 875 778	16 192 990
Sum gjeld		19 678 659	24 499 955
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 737 863	48 142 988



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	82 285 802	102 415 671
Annen driftsinntekt	2, 17	13 728 741	4 686 375
Sum inntekter		96 014 543	107 102 046
Kostnader			
Varekostnad		518 038	930 580
Lønnskostnad	3	35 624 004	38 032 123
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	4 612 483	4 298 636
Annen driftskostnad	3	62 853 677	56 633 581
Sum kostnader		103 608 203	99 894 920
Driftsresultat		-7 593 660	7 207 126
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		-222 979	49 531
Annen renteinntekt		8 637	11 227
Annen finansinntekt		15 294	445
Sum finansinntekter		-199 049	61 202
Annen rentekostnad		818 024	1 131 887
Annen finanskostnad		150 262	173 596
Sum finanskostnader		968 285	1 305 483
Netto finans	4	-1 167 334	-1 244 281
Ordinært resultat før skattekostnad	5	-8 760 994	5 962 845
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-779 368	1 532 291
Ordinært resultat etter skattekostnad	15	-7 981 626	4 430 554
Årsresultat	15	-7 981 626	4 430 554
Minoritetsinteresser		-1 819 333	847 732
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-6 162 293	3 582 822



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		-6 162 293	3 582 821



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	7	149 097	149 097
Utsatt skattefordel	5	1 066 354	
Goodwill	6, 7	6 013 287	7 332 930
Sum immaterielle eiendeler		7 228 738	7 482 027
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 11	16 131 251	23 271 324
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 11	8 429 690	8 343 290
Sum varige driftsmidler		24 560 941	31 614 614
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 11		
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	299 515	522 494
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11, 11	479 526	694 086
Sum finansielle anleggsmidler		779 041	1 216 580
Sum anleggsmidler		32 568 720	40 313 221
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11, 12	987 240	907 901
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	2 140 244	1 901 136
Andre kortsiktige fordringer	10	5 151 502	4 604 218
Sum fordringer		7 291 745	6 505 354
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	11 445 588	11 398 931
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 445 588	11 398 931
Sum omløpsmidler		19 724 573	18 812 186



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		52 293 293	59 125 407
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	2 108 374	2 108 374
Overkurs	15	4 584 618	4 584 618
Sum innskutt egenkapital		6 692 992	6 692 992
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15		9 825 810
Udekket tap	15	336 483	
Sum opptjent egenkapital		-336 483	9 825 810
Minoritetsinteresser	15	-1 291 346	302 774
Sum egenkapital		5 065 163	16 821 576
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		85 718
Sum avsetninger for forpliktelser			85 718
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 11	14 511 281	20 682 754
Sum annen langsiktig gjeld		14 511 281	20 682 754
Sum langsiktig gjeld		14 511 281	20 768 472
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 11	1 099 989	1 948 173
Leverandørgjeld	10	6 493 360	5 793 495
Betalbar skatt	5	489 019	1 546 227
Skyldig offentlige avgifter		2 629 750	2 769 284
Utbytte			1 087 500
Annen kortsiktig gjeld	10, 11	22 004 731	8 390 680



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		32 716 849	21 535 359
Sum gjeld		47 228 130	42 303 831
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 293 293	59 125 407



Resultatregnskap - mor/konsern

Nr1 Fitness Holding AS

2020	Morselskap 2019		Note	Konsern 2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader					
313 521	94 923	Salgsinntekt	2	82 285 802	102 415 671
0	0	Annen driftsinntekt	2, 17	13 728 741	4 686 375
313 521	94 923	Sum driftsinntekter		96 014 543	107 102 046
276 083	143 285	Varekostnad		518 038	930 580
0	226 942	Lønnskostnad	3	35 624 004	38 032 123
0	0	Avskrivning av driftsmidler og imm	6, 7	4 612 483	4 298 636
271 276	298 193	Annen driftskostnad	3	62 853 677	56 633 581
547 359	668 419	Sum driftskostnader		103 608 203	99 894 920
-233 838	-573 497	Driftsresultat		-7 593 660	7 207 126
Finansinntekter og finanskostnader					
5 206 164	7 280 122	Inntekt på investering i datterselska		0	0
0	112 000	Inntekt på investering i tilknyttet se		-222 979	49 531
883	8 587	Annen renteinntekt		8 637	11 227
4 192	0	Annen finansinntekt		15 294	445
0	1 820 000	Nedskrivning av finansielle eiendel		0	0
341 010	399 399	Annen rentekostnad		818 024	1 131 887
0	5 000	Annen finanskostnad		150 262	173 596
4 870 229	5 176 310	Resultat av finansposter	4	-1 167 334	-1 244 281
4 636 390	4 602 813	Ordinært resultat før skattekostn	5	-8 760 994	5 962 845
220 220	693 355	Skattekostnad på ordinært resultat	5	-779 368	1 532 291
4 416 170	3 909 458	Ordinært resultat	15	-7 981 626	4 430 554
4 416 170	3 909 458	Årsresultat	15	-7 981 626	4 430 554
0	0	Minoritetens andel		-1 819 333	847 732
4 416 170	3 909 458	Majoritetens andel		-6 162 293	3 582 822

Penneo Dokumentnøkkel: Y3TWL-A6V3F-HT7YV-307YJ-2WDS1-DEZIM



Balanse - mor/konsern

Nr1 Fitness Holding AS

2020	Morselskap 2019	Note	Konsern 2020	2019
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0	7	149 097	149 097
0	0	5	1 066 354	0
0	0	6, 7	6 013 287	7 332 930
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>7 228 738</u>	<u>7 482 027</u>
Varige driftsmidler				
0	0	7, 11	16 131 251	23 271 324
0	0	7, 11	8 429 690	8 343 290
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>24 560 941</u>	<u>31 614 614</u>
Finansielle anleggsmidler				
30 406 000	31 030 884	8, 11	0	0
756 000	756 000	8	0	0
615 501	615 501	8	299 515	522 494
0	0	11	479 526	694 086
<u>31 777 501</u>	<u>32 402 385</u>		<u>779 041</u>	<u>1 216 580</u>
<u>31 777 501</u>	<u>32 402 385</u>		<u>32 568 720</u>	<u>40 313 221</u>
Omløpsmidler				
0	0	11, 12	987 240	907 901
Fordringer				
299 863	194 125	10, 11	2 140 244	1 901 136
2 539 706	970 000	10	5 151 502	4 604 218
7 021 528	14 569 448	10	0	0
<u>9 861 097</u>	<u>15 733 573</u>		<u>7 291 745</u>	<u>6 505 354</u>
2 099 265	7 030	13	11 445 588	11 398 931
<u>11 960 362</u>	<u>15 740 603</u>		<u>19 724 573</u>	<u>18 812 186</u>
<u>43 737 863</u>	<u>48 142 988</u>		<u>52 293 293</u>	<u>59 125 407</u>

Penneo Dokumentnøkkel: Y3TWL-A6V3F-HT7YV-307YJ-2WDS1-DEZJM



Balanse - mor/konsern

Nr1 Fitness Holding AS				
2020	Morselskap 2019	Note	Konsern 2020	2019
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
2 108 374	2 108 374	14, 15	2 108 374	2 108 374
4 584 618	4 584 618	15	4 584 618	4 584 618
6 692 992	6 692 992		6 692 992	6 692 992
Opptjent egenkapital				
17 366 212	16 950 041	15	0	9 825 810
0	0	15	-336 483	0
0	0	15	-1 291 346	302 774
24 059 204	23 643 033		5 065 163	16 821 576
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	22 272	5	0	85 718
0	22 272		0	85 718
Annen langsiktig gjeld				
7 802 881	8 284 693	9, 11	14 511 281	20 682 754
7 802 881	8 284 693		14 511 281	20 682 754
Kortsiktig gjeld				
0	1 450 153	9, 11	1 099 989	1 948 173
48 212	60 726	10	6 493 360	5 793 495
0	0	5	489 019	1 546 227
688	10 406		2 629 750	2 769 284
0	0		0	1 087 500
11 742 407	14 622 554	10	0	0
84 471	49 151	10, 11	22 004 731	8 390 680
11 875 778	16 192 990		32 716 849	21 535 359
19 678 659	24 499 955		47 228 130	42 303 831
43 737 863	48 142 988		52 293 293	59 125 407

Bergen, 29.09.2021
Styret i Nr1 Fitness Holding AS

Trygve Årstein Hamnebugt Amundsen
Styreleder/daglig leder

Bjørn Standal
styremedlem

Pemneo Dokumentnøkkel: Y3TWL-A6V3F-HT7YV-3O7YJ-2WDS1-DEZIM



Kontantstrømoppstilling

NR1 FITNESS HOLDING AS

Morselskapet			Konsern	
2020	2019		2020	2019
Likvider tilført/brukt på virksomheten:				
4 416 170	3 909 458	Årsresultat	-7 981 626	4 430 554
0	0	+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-4 319 351	0
0	0	+ Ordinære avskrivninger/nedskrivninger	4 612 483	4 298 636
0	0	+/- Resultatandel tilknyttede selskaper	222 979	-49 531
-79	-79	+/- Endring i utsatt skatt	-1 268 387	-13 936
4 416 091	3 909 379	Tilført fra årets virksomhet	-8 733 902	8 665 723
-118 252	-45 328	+/- Endr.i lager, debitorer og kreditorer	54 018	2 502 674
3 101 477	-1 976 869	+/- Endr.i andre tidsavgrensingsposter	11 436 589	-2 000 432
7 399 316	1 887 182	A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet	2 756 705	9 167 965
Likvider tilført/brukt på investeringer:				
0	0	- Investeringer i varige driftsmidler	-1 803 982	-4 126 187
0	0	+ Salg av varige driftsmidler (salgssum)	11 375 128	
624 884	-1 595 990	+/- Endring i andre investeringer	-399 250	62 470
624 884	-1 595 990	B = Netto likviditetsendr. fra investering	9 171 896	-4 063 717
Likvider tilført/brukt på finansiering:				
0	0	Innbetalt egenkapital minoritet	225 212	328 207
-4 000 000	0	Utbetaling av utbytte	-5 087 500	-1 087 500
-1 931 965	-302 130	Netto opptak av ny gjeld (korts. og langs.)	-7 019 657	-1 471 796
-5 931 965	-302 130	C = Netto likviditetsendr. fra finansiering	-11 881 945	-2 231 089
7 030	17 968	+ Likviditetesbeholdning 1.1.	11 398 931	8 525 771
2 092 235	-10 938	A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året	46 656	2 873 159
2 099 265	7 030	= Likviditetsbeholdning 31.12.	11 445 588	11 398 931

Pernico Dokumentnøkkel: Y3TWL-A6V3F-HT7YV-3O7YJ-2WDS1-DEZJM



Noter 2020
Nr1 Fitness Holding AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Nr1 Fitness Holding AS og selskaper som Nr1 Fitness Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhets sammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Penneo Dokumentnøkkel: Y3TWL-A6V3F-HT7YV-3O7YJ-2WDS1-DEZJM



Noter 2020 Nr1 Fitness Holding AS

Varebeholding

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter og andre driftsinntekter

Konsernets salgsinntekter stammer i det alt vesentlige fra salg- og tjenester knyttet til treningsvirksomhet. Inntektene er i sin helhet i Norge.

Av annen driftsinntekt i konsernet knytter seg til kr 8 097 500 i offentlig støtte, ref note 17, og kr 4 018 924 knyttet til gevinst ved avgang datterselskap. Resterende knytter seg i hovedsak til diverse utleieinntekter.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Nr1 Fitness Holding AS		Nr1 Fitness Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lønn og honorarer	-	198 897	30 565 657	32 409 666
Arbeidsgiveravgift	-	28 045	4 232 977	4 652 897
Pensjonskostnader	-	-	480 106	418 526
Andre ytelser	-	-	345 264	551 034
Sum	-	226 942	35 624 004	38 032 123

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 79 årsverk.

Nr1 Fitness Holding AS (selskap):

Ytelser til ledende personer	Styret
Styrehonorar	-
Pensjonsutgifter	-
Annen godtgjørelse	-
Sum godtgjørelse	-

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Daglig leder har ikke avtale om lønn ved eventuell fratreden. Daglig leder eller styret har ikke opsjon på kjøp av aksjer i selskapet.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	Selskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	45 193	532 550
Bistand	105 450	266 346
Sum honorar til revisor	150 643	798 896

Honorar til revisor er delvis inkl mva.

Pensjoner

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

De av datterselskapene som har plikt til å etablere tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon har opprettet pensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav.

Konsernets pensjonsordninger er innskuddsbaserte.



Noter 2020
Nr1 Fitness Holding AS

Note 4 Finansposter

Finansinntekter	Nr1 Fitness Holding AS		Nr1 Fitness Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Inntekt på inv i datter/ tilkn. selskap	5 206 164	7 392 122	-222 979	49 531
Renteinntekter	883	8 587	8 637	11 227
Annen finansinntekt	4 192	-	15 294	445
Sum finansinntekter	5 211 239	7 400 709	-199 048	61 203

Finanskostnader	Nr1 Fitness Holding AS		Nr1 Fitness Konsern	
	2020	2019	2019	2019
Annen rentekostnad	341 010	399 399	818 024	1 131 887
Nedskrivning finansielle eiendeler	-	1 820 000	-	-
Reversering tidligere nedskrivning	-	-	-	-
Annen finanskostnad	-	5 000	150 262	173 596
Sum finanskostnader	341 010	2 224 399	968 286	1 305 483

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Nr1 Fitness Holding AS		Nr1 Fitness Holding Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Betalbar skatt	242 492	693 434	489 019	1 546 227
Endring i utsatt skatt	-22 272	-79	-1 268 387	-13 936
Effekt av endring i skattesats	-	-	-	-
Sum skattekostnad	220 220	693 355	-779 368	1 532 291

Beregning av årets skattegrunnlag:

Ordinært resultat før skatt	4 636 390	4 602 813	-8 505 621	5 962 845
Permanente forskjeller	-3 534 155	-1 450 839	-2 715 766	1 804 951
Endring midlertidige forskjeller	-	-	1 348 190	-2 387 518
Mottatt konsernbidrag	-	-	-	-
Avgitt konsernbidrag	-	-	-	-
Avgitt konsernbidrag	-347 413	-3 151 974	-	-
Netto endring fremførbart underskudd	-	-	-138 426	1 648 027
Årets skattegrunnlag	754 822	-	-10 011 623	7 028 305

Betalbar skatt på årets resultat	-103 078	693 434	489 019	1 546 227
Betalbar skatt avgitt konsernbidrag	-242 492	-693 434	-	-
Betalbar skatt mottatt konsernbidrag	345 570	-	-	-
Betalbar skatt balanse	-	-	489 019	1 546 227

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Varige driftsmidler	-	-	4 551 685	5 158 788
Gevinst- og tapskonto	-	-	2 240 000	2 800 000
Fordringer	-	-	-2 647 040	-2 535 973
Avsetninger	-	-	-	-
Akkumulert fremførbart underskudd	-	-	-13 005 014	-8 436 786
Inngår ikke i beregningen utsatt skatt	-	-	4 013 308	3 302 363
Inntektsført avsatt utbytte	-	101 235	-	101 235
Grunnlag for beregning utsatt skatt	-	101 235	-4 847 061	389 627
Utsatt skatt / skattefordel	-	22 272	-1 066 354	85 718

Forklaring på endring i utsatt skatt

IB Utsatt skatt	-	-	85 718	-
Endring	-	-	-1 268 387	-
Oppkjøp/utgang datter	-	-	116 315	-
UB utsatt skatt	-	-	-1 066 354	-

Penneo Dokumentnøkkel: Y3TWL-A6V3F-HT7YV-3O7YJ-2WDS1-DEZJM



Noter 2020
Nr1 Fitness Holding AS

Note 6 Immaterielle eiendeler

Nr1 Fitness Konsern

	Goodwill
Anskaffelseskost pr 01.01.	12 527 547
Tilgang ved oppkjøp	-
Avgang solgte immaterielle eiendeler	-
Korrigering tidligere år	-
Anskaffelseskost 31.12.	12 527 547
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	6 514 260
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-
Balanseført verdi pr. 31.12.	6 013 287
Årets avskrivninger	1 319 644
Årets nedskrivninger	-

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle immaterielle eiendeler. Den økonomiske levetiden for anleggsmidlene er beregnet til: Goodwill 10 år

Note 7 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Konsern

Varige driftsmidler	Goodwill og Immaterielle Eiendeler	Konsesjoner, patenter og	Tomter/ bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inv ol.	Sum eiendeler
Anskaffelseskost pr 01.01.	12 527 547	149 097	19 128 154	31 852 739	63 657 537
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-	1 803 982	1 803 982
Tilgang ved oppkjøp	-	-	-	-	-
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-219 812	-80 615	-300 427
Anskaffelseskost 31.12.	12 527 547	149 097	18 908 342	33 576 106	65 161 092
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	6 514 260	-	2 777 090	25 146 415	34 437 765
Akkumulerte avskrivninger ved fusjon	-	-	-	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.	6 013 287	149 097	16 131 251	8 429 690	30 723 325
Balanseført verdi pr. 31.12.	-	-	-	-	-
Årets avskrivninger	1 319 644	-	359 758	2 933 082	4 612 483
Årets nedskrivninger (inkl. reverseringer)	-	-	-	-	-

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

*Bygninger og annen fast eiendom	10-40 år
*Goodwill	10 år
*Driftsløsøre	3-15 år
* Tomter	0 år

Det er i løpet av året ikke foretatt reversering av tidligere års nedskrivninger.

Pennco Dokumentnøkkelt: Y3TWL-A6V3F-HT7YJ-3O7YJ-2WDS1-DEZJM



Noter 2020
Nr1 Fitness Holding AS

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Datterselskap	Kontor	Land	Eierandel	St.andel
Bergen Kiropraktorklinikk AS	Bergen	Norge	100 %	100 %
Fitness Bø Eiendom AS	Bø	Norge	100 %	100 %
CTB Eiendom AS	Bergen	Norge	100 %	100 %
Fitnessline AS	Ulset	Norge	100 %	100 %
Nr1 Fitness Arendal AS	Arendal	Norge	100 %	100 %
Nr1 Fitness Arendal 2 AS	Arendal	Norge	100 %	100 %
Nr1 Fitness AS	Bergen	Norge	100 %	100 %
Nr1 Fitness Lillestrøm AS	Bergen	Norge	100 %	100 %
Nr1 Fitness Bø AS	Bø	Norge	100 %	100 %
Nr1 Fitness Fana AS	Bergen	Norge	100 %	100 %
Nr1 Fitness Landås AS	Bergen	Norge	100 %	100 %
Nr1 Fitness Nordnes AS	Bergen	Norge	64 %	64 %
Nr1 Fitness Norge AS	Bergen	Norge	100 %	100 %
Nr1 Fitness Osterøy AS	Osterøy	Norge	100 %	100 %
Nr1 Fitness Voss AS	Voss	Norge	98 %	98 %
Nr1 Fitness Åsane AS	Åsane	Norge	75 %	75 %
Mozart Eiendom AS	Bergen	Norge	100 %	100 %
Nr1 Fitness Langesund AS	Langesund	Norge	100 %	100 %
Nr1 Fitness Sandviken AS	Bergen	Norge	91 %	91 %
Nr1 Fitness Vest AS	Bergen	Norge	100 %	100 %
Nr1 Fitness Skien AS	Skien	Norge	60 %	60 %
Nr1 Fitness Laksevåg AS	Bergen	Norge	100 %	100 %
Nr1 Fitness Åsane 2 AS	Bergen	Norge	75 %	75 %
Huseklepp Arena AS	Bergen	Norge	70 %	70 %
Tilknyttede selskaper				
Nr1 Fitness Bjørge AS	Bergen	Norge	40 %	40 %
Nr1 Fitness Lindås AS	Lindås	Norge	50 %	50 %
Nr1 Fitness Mathopen AS	Bergen	Norge	50 %	50 %
Nr1 Fitness KFT	Budapest	Ungarn		

Investering etter kostmetoden (Selskapsregnskapet)

Selskaps navn	Egenkapital	Resultat 2020
Bergen Kiropraktorklinikk AS		
CTB Eiendom AS	1 343 774	35 093
Fitnessline AS	1 867 163	-41 990
Nr1 Fitness Arendal AS	-897 888	-111 317
Nr1 Fitness Arendal 2 AS	-398 335	-429 419
Nr1 Fitness AS	-1 265 984	-1 666 398
Nr1 Fitness Lillestrøm AS	-1 630 224	-928 170
Nr1 Fitness Bø AS	-797 010	-1 043 120
Nr1 Fitness Fana AS	-81 665	-166 168
Nr1 Fitness Landås AS	394 723	607 117
Nr1 Fitness Nordnes AS	810 257	225 947
Nr1 Fitness Norge AS	119 607	-301 959
Nr1 Fitness Osterøy AS	64 706	-132 425
Nr1 Fitness Voss AS	-217 960	-257 154
Nr1 Fitness Åsane AS	1 604 723	1 484 870
Mozart Eiendom AS	4 306 136	272 072
Nr1 Fitness Langesund AS	296 813	-203 274
Nr1 Fitness Sandviken AS	2 302 728	-694 444
Nr1 Fitness Vest AS	1 007 599	-786 994
Nr1 Fitness Skien AS	-4 036 507	-3 423 836
Nr1 Fitness Laksevåg AS	-2 104 333	-2 404 333
Tilknyttede selskaper		
Nr1 Fitness Bjørge AS	-44 329	-96 768
Nr1 Fitness Lindås AS	-38 770	-305 705
Nr1 Fitness Mathopen AS	-2 107 339	260 282
Tilknyttede selskaper		
Balanseført verdi 01.01.	522 494	
Andel av resultat 31.12.2020	-173 829	
Avskrivning merverdi	-49 150	
Balanseført verdi 31.12	299 515	

Penneo Dokumentnøkkel: Y3TWL-A6V3F-HT7YJ-307YJ-2WDS1-DEZJM



Noter 2020
Nr1 Fitness Holding AS

Note 9 Finansiell markedsrisiko

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Nr1 Fitness Holding AS

Fordringer	Nr1 Fitness Holding AS	
	2020	2019
Konsernfordringer	7 021 528	14 569 448
Kundefordringer samme konsern	299 836	135 325
Kortsiktig fordring tilknyttede selskap	2 097 908	2 003 908
Sum	9 419 272	16 708 681

Gjeld	Nr1 Fitness Holding AS	
	2020	2019
Konserngjeld	11 742 407	14 622 554
Sum	11 742 407	14 622 554

Nr1 Fitness Konsern

Fordringer	2020		2019	
	Kundefordringer tilknyttet selskap	130 964	409 401	
Kortsiktig fordring tilknyttet selskap	2 098 316	2 004 588		
Sum	2 229 280	2 413 989		

Gjeld	2020		2019	
	Leverandørgjeld tilknyttet selskap	1 323 501	1 835 059	
Annen kortsiktig gjeld	23 540	5 449		
Sum	1 347 041	1 840 508		

Note 11 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	Nr1 Fitness Holding AS		Nr1 Fitness Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	-	-	479 526	694 086
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2020	2019	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	742 913	2 785 430	5 170 584
Annen langsiktig gjeld	-	-	-	-
Sum	-	742 913	2 785 430	5 170 584

Gjeld sikret ved pant	Nr1 Fitness Holding AS		Nr1 Fitness Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Gjeld sikret ved pant	7 802 881	-	15 611 270	-
Pantsatte eiendeler:	2020	2019	2020	2019
Kundefordringer	-	-	1 142 541	-
Varer	-	-	217 292	-
Tomter og bygninger	-	-	6 445 900	-
Driftsløsøre	-	-	5 040 050	-
Aksjer	14 950 439	-	-	-
Sum	14 950 439	-	12 845 783	-

Penneo Dokumentnøkkel: Y3TWL-A6V3F-HT7YV-3O7YJ-2WDS1-DEZJM



Noter 2020
Nr1 Fitness Holding AS

Note 12 Varer

	Nr1 Fitness Holding AS		Nr1 Fitness Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lager av varer under tilvirkning	-	-	-	-
Lager ferdig egentilvirkede varer	-	-	-	-
Lager av innkjøpte varer	-	-	987 240	907 901
Sum	-	-	987 240	907 901

Note 13 Bankinnskudd

	Nr1 Fitness Holding AS	Nr1 Fitness Konsern
Bundne skattetrekksmidler utgjør:	-	1 945 245

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Nr1 Fitness Holding AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 108 374	1	2 108 374
Sum	2 108 374	1	2 108 374

Oversikt over aksjonærene pr 31.12.

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel/ Stemmeandel
BT Amundsen Holding (styrets leder og daglig leder)	1 000 000	1 000 000	47,4 %
Standal Holding AS	1 000 000	1 000 000	47,4 %
Trond Balestrand	108 374	108 374	5,1 %
Totalt antall aksjer	2 108 374	2 108 374	100,0 %

Trygve Amundsen er styrets og daglig leder og eier 50% BT Amundsen Holding AS
Bjørn Standal er styremedlem og eier 100% av Standal Holding AS

Note 15 Egenkapital

Nr1 Fitness Holding AS

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 1.1.	2 108 374	4 584 618	16 950 041	23 643 033
Tilleggsutbytte	-	-	-4 000 000	-4 000 000
Årets resultat	-	-	4 416 170	4 416 170
Egenkapital pr 31.12	2 108 374	4 584 618	17 366 212	24 059 204

Nr1 Fitness Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK/ Udekket tap	Minoritetsint.
Egenkapital pr 1.1.	2 108 374	4 584 618	9 825 810	302 774
Konserndannelse	-	-	-	225 212
Årets resultat	-	-	-6 162 293	-1 819 333
Tilleggsutbytte	-	-	-4 000 000	-
Egenkapital pr 31.12	2 108 374	4 584 618	-336 483	-1 291 346

Penneo Dokumentnøkkel: Y3TWL-A6V3F-HT7YV-3O7YJ-2WDS1-DEZJM



Noter 2020
Nr1 Fitness Holding AS

Note 16 Covid-19 og fortsatt drift

Selskapets styre og ledelse viser til det pågående Covid-19 utbruddet. Konsernet har, i likhet med andre selskap i treningsbransjen, vært hardt rammet av som følge av nedstengninger av treningssentre. Konsernets årsregnskap for 2020 viser av denne grunn et underskudd på kr 7 981 626. Kommuner som konsernet opererer i har også i perioder i 2021 hatt nedstenging av treningssentre. Selskapets ledelse har imidlertid stor tro på at driften i konsernet vil normalisere seg og at årsregnskapene fremover igjen vil vise gode resultater. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og ledelsen bekrefter at denne er tilstede.

Note 17 Offentlig tilskudd

Konsernet har mottatt kr 8 097 950 i tilskudd etter kompensasjonsordningen i forbindelse med koronapandemien. Tilskuddet er resultatført i den perioden det gjelder og er presentert som annen driftsinntekt.

Pemso Dokumentnøkkelt: Y3TWL-A6V3F-HT7YV-3O7YJ-2WDS1-DEZJM



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Trygve Årstein H. Amundsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-354401

IP: 88.89.xxx.xxx

2021-10-06 12:00:36 UTC



Trygve Årstein H. Amundsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-354401

IP: 88.89.xxx.xxx

2021-10-06 12:00:36 UTC



Bjørn Standal

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-775293

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-10-07 06:27:03 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Y3TWL-A6V3F-HT7YV-3O7YJ-2WDS1-DEZJM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2020 for Nr1 Fitness Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Nr1 Fitness Holding AS er et holdingselskap som eier aksjer i flere selskaper. Selskapet er lokalisert i Bergen. Konsernet består av morselskapet Nr1 Fitness Holding AS og datterselskapene Bergen Kiropraktorklinikk AS, CTB Eiendom AS, Fitnessline AS, Nr1 Fitness Arendal AS, Nr1 Fitness Arendal 2 AS, Nr1 Fitness AS, Nr1 Fitness Lillestrøm AS, Nr1 Fitness Bø AS, Nr1 Fitness Fana AS, Nr1 Fitness Landås AS, Nr1 Fitness Nordnes AS, Nr1 Fitness Norge AS, Nr1 Fitness Osterøy AS, Nr1 Fitness Voss AS og Nr1 Fitness Åsane AS, Nr1 Fitness Åsane 2 AS, Nr1 Fitness Langesund AS, Nr1 Fitness Sandviken AS, Nr1 Fitness Vest AS, Nr1 Fitness Skien, Nr1 Fitness Laksevåg, Huseklepp Arena AS og Mozart Eiendom AS. Selskapene driver i det vesentlige helsestudio/fitness senter.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

I 2020 ble årsresultatet i morselskapet 13 % høyere enn i 2019. Selskapets resultat er i hovedsak påvirket av inntekt på investering i datterselskap og nedskrivning av finansielle eiendeler. Årsresultatet ble på kr 4 416 170 mot kr 3 909 458 i 2019.

Konsernets driftsinntekter er redusert fra 107,1 MNOK i 2019 til 96 MNOK i 2020. Konsernets årsresultat inklusiv minoritetsinteresser ble - kr 7 981 626 mot kr 4 430 554 i 2019.

Totalkapitalen var per 31.12.20 på 43,5 MNOK i selskapet og 52,3 MNOK i konsernet, sammenlignet med 48,1 MNOK og 59,1 MNOK året før. Morselskapet har hatt en reduksjon i totalkapital. Reduksjonen i morselskapets totalkapital skyldes i hovedsak økning i bankinnskudd.

Egenkapitalandelen per 31.12.20 var 55,3 % i morselskapet og 9,7 % i konsernet (inkl. minoritetsinteresser), mot 49,1 % og 28,4 % per 31.12.2019. Som kontantstrømoppstillingen viser, hadde både morselskapet og konsernet positiv kontantstrøm fra driften i 2020.

Finansiell risiko

Selskapet og konsernet har begrenset finansiell risiko.

Kredittrisikoen knyttet til konsernets kunder anses begrenset, da konsernet ikke har noen dominerende kunder. Kundene er i hovedsak privatkunder som tegner medlemskap på helsestudio/fitness senter.

Fortsatt drift

Selskapets styre og ledelse viser til det pågående Covid-19 utbruddet. Konsernet har, i likhet med andre selskap i treningsbransjen, vært hardt rammet av som følge av nedstengninger av treningssentre. Konsernets årsregnskap for 2020 viser av denne grunn et underskudd på



kr 7 981 626. Kommuner som konsernet opererer i har også i perioder i 2021 hatt nedstenging av treningsentre. Selskapets ledelse har imidlertid stor tro på at driften i konsernet vil normalisere seg og at årsregnskapene fremover igjen vil viser gode resultater. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og ledelsen bekrefter at denne er tilstede.

Arbeidsmiljøet

Morselskapet har ingen ansatte. Sykefraværet i konsernet er ca. 4 %. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av 2020.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i konsernets virksomheter er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Konsernets forskjellige arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i løpet av 2020. En rekke saker er behandlet, og foreslåtte løsninger er lagt fram for de berørte avdelingene.

Konsernet har en stabil og kompetent bemanning og er kjent som en attraktiv arbeidsgiver. Vi har derfor normalt ingen vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av to menn. Styret har ut fra en vurdering ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak med hensyn til likestilling.

Av totalt antall ansatte i konsernet er 80 % kvinner.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Konsernet utøver ingen virksomhet som påvirker det ytre miljø.

Disponering

Selskapets årsresultat på kr 4 416 170 overføres i sin helhet til annen egenkapital.

Bergen, 29. september 2021

Trygve Årstein Hamnebugt Amundsen

Daglig leder / styrets leder

Bjørn Standal

Styremedlem



RSM Norge AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 55 55 77 77

F +47 55 55 77 70

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Nr1 Fitness Holding AS
